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   Kolmapäev, 6. november 2019
                     07:00             Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Haapsalu Baptistikoguduse pastor EENOK PALM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                08:00             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                10:00             RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – PAULUS – FILIPIKIRJA AUTOR JA ISSANDA ORI; kl 10.45 ÜKS LAUL: Anneli Pilpaki laulu “Meie Isa palve”, esitavad Raahel Pilpak ja Anneli Pilpak
   
                11:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JANEK PALLASE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                12:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KIRI ROOMLASTELE - SISSEJUHATUS. Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: INSPIREERIV KUNST JA LOOVINIMESTE OLULISUS SELLES. Stuudios on muusik, kunstnik, pastor ja misjonär CHARLES KELLEY ning saatejuht KÜLLI HANSEN
   
                Kell 14            MISSOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja ILMAR TOMUSK. Saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            noortesaade PLUSSPUNKT: VABATAHTLIK TÖÖ. Oma kogemusi jagavad LIIS KÄÄRAMEES ja LISETE LIGE. Saadet juhivad MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; kl 17.15 ÜKS LAUL: Anneli Pilpaki laulu “Meie Isa palve”, esitavad Raahel Pilpak ja Anneli Pilpak ; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab JANEK PALLASE
   
                Kell 18            ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            MEIE MISJON: MERIKE ja MICHAEL SCHÜMERS ning KATRIN-HELENA MELDER tutvustavad kristlaseks saamise koolitust Reis Usumaale, mis lähtub elulistest teemadest. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 20            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo pani raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirja Aarand Roos. Nüüd, aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS. Täna kõlab eetris nende reisikirja teine saade
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade  MUUDETUD ELUDE LOOD: Kuidas tulla toime pärast vanglast vabanemist? Stuudios vestlevad Avatud Lootuse Fondi esindajad LIIS ja VILJAM BORISSENKO ja Balti Kriminaalpreventsiooni ja Sotsiaalse Rehabilitatsiooni Instituudi esindajad AVO ÜPRUS ja EVA ÜPRUS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: MAAILMA PARIM TÖÖ. Vaimulikuameti väljakutsetest, vastutusest ja võlust räägivad pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: SAMMHAAVAL ASTUDA. Teoloogiadoktor Toomas Pauli 80. juubelisünnipäevaks ilmunud mõtiskluste kogumikku tutvustavad kirjastaja URMAS TAMM ja raamatu kujundaja MAARJA VANNAS. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
 

 1 / 1


